
SG VK/13er Waldhof SKC FH Plankstadt 5375 5459:-

KV Liedolsheim KC BG Nussloch 5762 5710:-

KC St.Kr. Walldorf 2 KC RW/Go.9 Walldorf 5581 5492:-

92/Gart.Wh/JS Viern. KC GW Pfaffengrund 5389 5706:-

BWR/64 Hütt. Viernh. SG Ettlingen 2 5501 5614:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

KV Liedolsheim 1 5762 02:00 5762.00 5762.0002:00 0.0000:001

KC GW Pfaffengrund 1 5706 02:00 5706.00 0.0000:00 5706.0002:002

SG Ettlingen 2 1 5614 02:00 5614.00 0.0000:00 5614.0002:003

KC St.Kr. Walldorf 2 1 5581 02:00 5581.00 5581.0002:00 0.0000:004

SKC FH Plankstadt 1 5459 02:00 5459.00 0.0000:00 5459.0002:005

KC BG Nussloch 1 5710 00:02 5710.00 0.0000:00 5710.0000:026

BWR/64 Hütt. Viernh. 1 5501 00:02 5501.00 5501.0000:02 0.0000:007

KC RW/Go.9 Walldorf 1 5492 00:02 5492.00 0.0000:00 5492.0000:028

92/Gart.Wh/JS Viern. 1 5389 00:02 5389.00 5389.0000:02 0.0000:009

SG VK/13er Waldhof 1 5375 00:02 5375.00 5375.0000:02 0.0000:0010

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Lepold, Hermann KV Liedolsheim

Schierstädt, Erik KV Liedolsheim

Müller, Ralph GW Pfaffengrund

Bachert, Jens GW Pfaffengrund

Usnik, Karlo SK Walldorf Böckle, Jörg SG Ettlingen

Michalske, Matthias KV Liedolsheim Olson, Thomas BG Nußloch

Heiler, Dieter SK Walldorf Mahl, Torsten BG Nußloch

Krämer, Tobias Ga/AR-JS Viernhm. Mahl, Andreas BG Nußloch

Dirk, Werner VK/13er Waldhof Münch, Kai GW Pfaffengrund

Wild, Torben KV Liedolsheim Hailer, Thomas RW/GO9 Walldorf

Frank, Steffan SK Walldorf Redlin, Willi GW Pfaffengrund

Dvorak, Zdenek SK Walldorf Lauterbach, Wilfried SG Ettlingen

Mannschaft der Woche

Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1006 Kegel

Schierstädt, Erik KV Liedolsheim 985 Kegel

Usnik, Karlo SK Walldorf 976 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

1006 (639 / 367 / 0)

985 (633 / 352 / 3)

976 (615 / 361 / 5)

973 (650 / 323 / 2)

964 (646 / 318 / 0)

951 (644 / 307 / 6)

949 (626 / 323 / 5)

947 (632 / 315 / 4)

946 (613 / 333 / 1)

941 (622 / 319 / 6)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

1011 (638 / 373 / 1)

994 (635 / 359 / 1)

981 (620 / 361 / 2)

979 (643 / 336 / 3)

978 (650 / 328 / 3)

977 (636 / 341 / 6)

969 (659 / 310 / 3)

968 (628 / 340 / 3)

961 (630 / 331 / 2)

950 (608 / 342 / 6)

Verbandsliga Herren (1. Spielwoche - 07.-13.09.2009)

Müller, Ralph GW Pfaffengrund 1011 Kegel

Bachert, Jens GW Pfaffengrund 994 Kegel

Böckle, Jörg SG Ettlingen 981 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5953 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Herren 2009/10 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Müller, Ralph GW Pfaffengrund 10.00 0.00 0.00 0.000 1011.00 638.00 373.00 1.00

2. Bachert, Jens GW Pfaffengrund 10.00 0.00 0.00 0.000 994.00 635.00 359.00 1.00

3. Böckle, Jörg SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 981.00 620.00 361.00 2.00

4. Olson, Thomas BG Nußloch 10.00 0.00 0.00 0.000 979.00 643.00 336.00 3.00

5. Mahl, Torsten BG Nußloch 10.00 0.00 0.00 0.000 978.00 650.00 328.00 3.00

6. Mahl, Andreas BG Nußloch 10.00 0.00 0.00 0.000 977.00 636.00 341.00 6.00

7. Münch, Kai GW Pfaffengrund 10.00 0.00 0.00 0.000 969.00 659.00 310.00 3.00

8. Hailer, Thomas RW/GO9 Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 968.00 628.00 340.00 3.00

9. Redlin, Willi GW Pfaffengrund 10.00 0.00 0.00 0.000 961.00 630.00 331.00 2.00

10. Lauterbach, Wilfried SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 950.00 608.00 342.00 6.00

11. Neidig, Marcel SK Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 949.00 600.00 349.00 4.00

12. Schneidereit, Jörg SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 947.00 640.00 307.00 8.00

13. Kömives, Alfred BG Nußloch 10.00 0.00 0.00 0.000 945.00 605.00 340.00 3.00

14. Schneider, Christian FH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 939.00 619.00 320.00 1.00

15. Wössner, Christoph SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 932.00 629.00 303.00 3.00

16. Stache, Helmut RW/GO9 Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 928.00 601.00 327.00 1.00

17. Pticar, Andreas RW/GO9 Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 923.00 630.00 293.00 7.00

18. Kull, Siegmund SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 919.00 621.00 298.00 5.00

19. Stolze, Ralf FH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 918.00 616.00 302.00 2.00

20. Petri, Jens RW/GO9 Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 911.00 617.00 294.00 7.00

21. Tipll, Andreas FH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 909.00 590.00 319.00 4.00

22. Deininger, Gerhard FH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 907.00 607.00 300.00 2.00

23. Schneider, Jörg FH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 899.00 585.00 314.00 2.00

24. Machauer, Horst SK Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 890.00 580.00 310.00 3.00

25. Orlet, Oliver GW Pfaffengrund 10.00 0.00 0.00 0.000 888.00 598.00 290.00 2.00

26. Vörg, Thorsten FH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 887.00 627.00 260.00 2.00

27. Bergholz, Hans-Peter SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 885.00 615.00 270.00 9.00

28. Kaltschmitt, Christian SKC 89 St. Leon 10.00 0.00 0.00 0.000 883.00 615.00 268.00 5.00

29. Leiby, Sebastian BG Nußloch 10.00 0.00 0.00 0.000 882.00 620.00 262.00 7.00

30. Freiseis, Frank RW/GO9 Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 872.00 579.00 293.00 3.00

31. Pulfer, Andy SG BWR/64Hüttenf.Vie 1933.00 613.00 320.00 6.001 933.00 613.00 320.00 6.00

32. Müller, Rainer SG BWR/64Hüttenf.Vie 1928.00 595.00 333.00 3.001 928.00 595.00 333.00 3.00

33. Eitelmann, Kurt SG BWR/64Hüttenf.Vie 1904.00 589.00 315.00 4.001 904.00 589.00 315.00 4.00

34. Kammerer, Dennis SG BWR/64Hüttenf.Vie 1933.00 636.00 297.00 5.001 933.00 636.00 297.00 5.00

35. Hildenbrand, Reiner SG BWR/64Hüttenf.Vie 1939.00 641.00 298.00 5.001 939.00 641.00 298.00 5.00

36. Adler, Klaus SG BWR/64Hüttenf.Vie 1864.00 600.00 264.00 11.001 864.00 600.00 264.00 11.00

37. Heiler, Dieter SK Walldorf 1964.00 646.00 318.00 0.001 964.00 646.00 318.00 0.00

38. Usnik, Karlo SK Walldorf 1976.00 615.00 361.00 5.001 976.00 615.00 361.00 5.00

39. Hambsch, Karl-Heinz SK Walldorf 1890.00 611.00 279.00 9.001 890.00 611.00 279.00 9.00

40. Frank, Steffan SK Walldorf 1946.00 613.00 333.00 1.001 946.00 613.00 333.00 1.00

41. Dvorak, Zdenek SK Walldorf 1941.00 622.00 319.00 6.001 941.00 622.00 319.00 6.00

42. Krämer, Karl Heinz Ga/AR-JS Viernhm. 1897.00 600.00 297.00 5.001 897.00 600.00 297.00 5.00

43. Hammer, Peter Ga/AR-JS Viernhm. 1860.00 579.00 281.00 6.001 860.00 579.00 281.00 6.00

44. Lickfeld, Thomas Ga/AR-JS Viernhm. 1889.00 579.00 310.00 9.001 889.00 579.00 310.00 9.00

45. Hammer, Alwin Ga/AR-JS Viernhm. 1914.00 601.00 313.00 4.001 914.00 601.00 313.00 4.00

46. Krämer, Tobias Ga/AR-JS Viernhm. 1951.00 644.00 307.00 6.001 951.00 644.00 307.00 6.00

47. Hammer, Michael Ga/AR-JS Viernhm. 1878.00 579.00 299.00 8.001 878.00 579.00 299.00 8.00

48. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1973.00 650.00 323.00 2.001 973.00 650.00 323.00 2.00

49. Smasal, Erich KV Liedolsheim 1935.00 617.00 318.00 0.001 935.00 617.00 318.00 0.00

50. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 1916.00 635.00 281.00 7.001 916.00 635.00 281.00 7.00

51. Wild, Torben KV Liedolsheim 1947.00 632.00 315.00 4.001 947.00 632.00 315.00 4.00

52. Schierstädt, Erik KV Liedolsheim 1985.00 633.00 352.00 3.001 985.00 633.00 352.00 3.00

53. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 11006.00 639.00 367.00 0.001 1006.00 639.00 367.00 0.00

54. Wagner, Oliver VK/13 Waldhof 1904.00 604.00 300.00 2.001 904.00 604.00 300.00 2.00

55. Dirk, Werner VK/13er Waldhof 1949.00 626.00 323.00 5.001 949.00 626.00 323.00 5.00

56. Morsch, Klaus VK/13er Waldhof 1852.00 591.00 261.00 21.001 852.00 591.00 261.00 21.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1011.00 638.00 373.00 1.001

994.00 635.00 359.00 1.001

981.00 620.00 361.00 2.001

979.00 643.00 336.00 3.001

978.00 650.00 328.00 3.001

977.00 636.00 341.00 6.001

969.00 659.00 310.00 3.001

968.00 628.00 340.00 3.001

961.00 630.00 331.00 2.001

950.00 608.00 342.00 6.001

949.00 600.00 349.00 4.001

947.00 640.00 307.00 8.001

945.00 605.00 340.00 3.001

939.00 619.00 320.00 1.001

932.00 629.00 303.00 3.001

928.00 601.00 327.00 1.001

923.00 630.00 293.00 7.001

919.00 621.00 298.00 5.001

918.00 616.00 302.00 2.001

911.00 617.00 294.00 7.001

909.00 590.00 319.00 4.001

907.00 607.00 300.00 2.001

899.00 585.00 314.00 2.001

890.00 580.00 310.00 3.001

888.00 598.00 290.00 2.001

887.00 627.00 260.00 2.001

885.00 615.00 270.00 9.001

883.00 615.00 268.00 5.001

882.00 620.00 262.00 7.001

872.00 579.00 293.00 3.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

Erg.

994

1011

981

979

978

977

969

968

961

950

949

947

945

939

932

928

923

919

918

911

909

907

899

890

888

887

885

883

882

872

933

928

904

933

939

864

964

976

890

946

941

897

860

889

914

951

878

973

935

916

947

985

1006

904

949

852

57. Morsch, Ralf VK/13er Waldhof 1883.00 584.00 299.00 6.001 883.00 584.00 299.00 6.000.00 0.00 0.00 0.000883
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Herren 2009/10 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 11006.00 639.00 367.00 0.001 1006.00 639.00 367.00 0.00

2. Schierstädt, Erik KV Liedolsheim 1985.00 633.00 352.00 3.001 985.00 633.00 352.00 3.00

3. Usnik, Karlo SK Walldorf 1976.00 615.00 361.00 5.001 976.00 615.00 361.00 5.00

4. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1973.00 650.00 323.00 2.001 973.00 650.00 323.00 2.00

5. Heiler, Dieter SK Walldorf 1964.00 646.00 318.00 0.001 964.00 646.00 318.00 0.00

6. Krämer, Tobias Ga/AR-JS Viernhm. 1951.00 644.00 307.00 6.001 951.00 644.00 307.00 6.00

7. Dirk, Werner VK/13er Waldhof 1949.00 626.00 323.00 5.001 949.00 626.00 323.00 5.00

8. Wild, Torben KV Liedolsheim 1947.00 632.00 315.00 4.001 947.00 632.00 315.00 4.00

9. Frank, Steffan SK Walldorf 1946.00 613.00 333.00 1.001 946.00 613.00 333.00 1.00

10. Dvorak, Zdenek SK Walldorf 1941.00 622.00 319.00 6.001 941.00 622.00 319.00 6.00

11. Hildenbrand, Reiner SG BWR/64Hüttenf.Vie 1939.00 641.00 298.00 5.001 939.00 641.00 298.00 5.00

12. Smasal, Erich KV Liedolsheim 1935.00 617.00 318.00 0.001 935.00 617.00 318.00 0.00

13. Pulfer, Andy SG BWR/64Hüttenf.Vie 1933.00 613.00 320.00 6.001 933.00 613.00 320.00 6.00

14. Kammerer, Dennis SG BWR/64Hüttenf.Vie 1933.00 636.00 297.00 5.001 933.00 636.00 297.00 5.00

15. Müller, Rainer SG BWR/64Hüttenf.Vie 1928.00 595.00 333.00 3.001 928.00 595.00 333.00 3.00

16. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 1916.00 635.00 281.00 7.001 916.00 635.00 281.00 7.00

17. Hammer, Alwin Ga/AR-JS Viernhm. 1914.00 601.00 313.00 4.001 914.00 601.00 313.00 4.00

18. Eitelmann, Kurt SG BWR/64Hüttenf.Vie 1904.00 589.00 315.00 4.001 904.00 589.00 315.00 4.00

19. Wagner, Oliver VK/13 Waldhof 1904.00 604.00 300.00 2.001 904.00 604.00 300.00 2.00

20. Krämer, Karl Heinz Ga/AR-JS Viernhm. 1897.00 600.00 297.00 5.001 897.00 600.00 297.00 5.00

21. Nuber, Michael VK/13er Waldhof 1897.00 622.00 275.00 8.001 897.00 622.00 275.00 8.00

22. Hambsch, Karl-Heinz SK Walldorf 1890.00 611.00 279.00 9.001 890.00 611.00 279.00 9.00

23. Nagy, Robert VK/13er Waldhof 1890.00 602.00 288.00 11.001 890.00 602.00 288.00 11.00

24. Lickfeld, Thomas Ga/AR-JS Viernhm. 1889.00 579.00 310.00 9.001 889.00 579.00 310.00 9.00

25. Morsch, Ralf VK/13er Waldhof 1883.00 584.00 299.00 6.000 883.00 584.00 299.00 6.00

26. Hammer, Michael Ga/AR-JS Viernhm. 1878.00 579.00 299.00 8.001 878.00 579.00 299.00 8.00

27. Adler, Klaus SG BWR/64Hüttenf.Vie 1864.00 600.00 264.00 11.001 864.00 600.00 264.00 11.00

28. Hammer, Peter Ga/AR-JS Viernhm. 1860.00 579.00 281.00 6.001 860.00 579.00 281.00 6.00

29. Morsch, Klaus VK/13er Waldhof 1852.00 591.00 261.00 21.001 852.00 591.00 261.00 21.00

30. Lauterbach, Wilfried SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 950.00 608.00 342.00 6.00

31. Böckle, Jörg SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 981.00 620.00 361.00 2.00

32. Wössner, Christoph SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 932.00 629.00 303.00 3.00

33. Bergholz, Hans-Peter SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 885.00 615.00 270.00 9.00

34. Schneidereit, Jörg SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 947.00 640.00 307.00 8.00

35. Kull, Siegmund SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 919.00 621.00 298.00 5.00

36. Pticar, Andreas RW/GO9 Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 923.00 630.00 293.00 7.00

37. Stache, Helmut RW/GO9 Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 928.00 601.00 327.00 1.00

38. Petri, Jens RW/GO9 Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 911.00 617.00 294.00 7.00

39. Freiseis, Frank RW/GO9 Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 872.00 579.00 293.00 3.00

40. Machauer, Horst SK Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 890.00 580.00 310.00 3.00

41. Hailer, Thomas RW/GO9 Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 968.00 628.00 340.00 3.00

42. Orlet, Oliver GW Pfaffengrund 10.00 0.00 0.00 0.000 888.00 598.00 290.00 2.00

43. Kaltschmitt, Christian SKC 89 St. Leon 10.00 0.00 0.00 0.000 883.00 615.00 268.00 5.00

44. Müller, Ralph GW Pfaffengrund 10.00 0.00 0.00 0.000 1011.00 638.00 373.00 1.00

45. Redlin, Willi GW Pfaffengrund 10.00 0.00 0.00 0.000 961.00 630.00 331.00 2.00

46. Münch, Kai GW Pfaffengrund 10.00 0.00 0.00 0.000 969.00 659.00 310.00 3.00

47. Bachert, Jens GW Pfaffengrund 10.00 0.00 0.00 0.000 994.00 635.00 359.00 1.00

48. Kömives, Alfred BG Nußloch 10.00 0.00 0.00 0.000 945.00 605.00 340.00 3.00

49. Mahl, Andreas BG Nußloch 10.00 0.00 0.00 0.000 977.00 636.00 341.00 6.00

50. Leiby, Sebastian BG Nußloch 10.00 0.00 0.00 0.000 882.00 620.00 262.00 7.00

51. Mahl, Torsten BG Nußloch 10.00 0.00 0.00 0.000 978.00 650.00 328.00 3.00

52. Neidig, Marcel SK Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 949.00 600.00 349.00 4.00

53. Olson, Thomas BG Nußloch 10.00 0.00 0.00 0.000 979.00 643.00 336.00 3.00

54. Tipll, Andreas FH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 909.00 590.00 319.00 4.00

55. Deininger, Gerhard FH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 907.00 607.00 300.00 2.00

56. Vörg, Thorsten FH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 887.00 627.00 260.00 2.00

Erg.

985

1006

976

973

964

951

949

947

946

941

939

935

933

933

928

916

914

904

904

897

897

890

890

889

883

878

864

860

852

950

981

932

885

947

919

923

928

911

872

890

968

888

883

1011

961

969

994

945

977

882

978

949

979

909

907

887

57. Stolze, Ralf FH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 918.00 616.00 302.00 2.00918
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

950.00 608.00 342.00 6.001

981.00 620.00 361.00 2.001

932.00 629.00 303.00 3.001

885.00 615.00 270.00 9.001

947.00 640.00 307.00 8.001

919.00 621.00 298.00 5.001

923.00 630.00 293.00 7.001

928.00 601.00 327.00 1.001

911.00 617.00 294.00 7.001

872.00 579.00 293.00 3.001

890.00 580.00 310.00 3.001

968.00 628.00 340.00 3.001

888.00 598.00 290.00 2.001

883.00 615.00 268.00 5.001

1011.00 638.00 373.00 1.001

961.00 630.00 331.00 2.001

969.00 659.00 310.00 3.001

994.00 635.00 359.00 1.001

945.00 605.00 340.00 3.001

977.00 636.00 341.00 6.001

882.00 620.00 262.00 7.001

978.00 650.00 328.00 3.001

949.00 600.00 349.00 4.001

979.00 643.00 336.00 3.001

909.00 590.00 319.00 4.001

907.00 607.00 300.00 2.001

887.00 627.00 260.00 2.001

918.00 616.00 302.00 2.001


